


3      26     43     67  97    164  253   290   360   380   390   400  436  460  466  471 481       

STATYSTYKI



2005

Jedno z pierwszych spotkań Klubu, które odbyło się w prywatnym mieszkaniu 
Pani Frankiewicz. Gościem spotkania był redaktor Przemysław Harczuk.



2006



2007



2008

Nie zostawimy Gruzji samej, Wolna Gruzja, Dzisiaj Gruzja jutro Polska - pod takimi
hasłami 9 sierpnia odbyły się demonstracje pod konsulatami rosyjskimi
w Krakowie, Poznaniu, Gdańsku i Warszawie.



2008



2009



S

OBCHODY TRAGEDII NAD SMOLEŃSKIEM
- Kraków – 06.2010 r.



S

PETYCJA DO KONGRESU USA W SPRAWIE KATASTROFY POD 
SMOLEŃSKIEM - 10.2010 R.



OBCHODY TRAGEDII NAD SMOLEŃSKIEM 2010-2020



OBCHODY TRAGEDII NAD SMOLEŃSKIEM 2010-2020



UCZCILIŚMY OFIARY TRAGEDII NAD SMOLEŃSKIEM 2019

Tysiące członków klubów „Gazety Polskiej” wzięło udział w uroczystościach VIII Rocznicy
Katastrofy Smoleńskiej, największej tragedii w powojennej historii Polski. Dla środowiska
Strefy Wolnego Słowa ta uroczystość i odsłonięcie Pomnika Ofiar Tragedii Smoleńskiej 2010
roku była podsumowaniem naszej ośmioletniej działalności w dążeniu do wyjaśnienia tej
tragedii.



W CZASIE PANDEMII UCZCILIŚMY OFIARY TRAGEDII NAD 
SMOLEŃSKIEM – 04.2020 R.

Pomimo panującej pandemii koronawirusa i ograniczeniach w przemieszczaniu się, czy przebywaniu
w miejscach publicznych, członkowie klubów „Gazety Polskiej” pamiętali o ofiarach X Rocznicy
Katastrofy Smoleńskiej, największej tragedii w powojennej historii Polski. Wszędzie tam gdzie istnieją
kluby „GP”, w Polsce i zagranicą członkowie klubów w sposób symboliczny oddali hołd tym, którzy
dziesięć lat temu oddali życie lecąc na uroczystości w Katyniu.



11 LISTOPADA – DZIEŃ NIEPODLEGŁOŚCI



13 GRUDNIA – ROCZNICA STANU WOJENNEGO



2016 r. I Przedstawiciele kilkudziesięciu Klubów „Gazety Polskiej” uczestniczyli
w uroczystościach upamiętniających 35. rocznicę wprowadzenia stanu wojennego na Placu
Trzech Krzyży w Warszawie.

UCZCILIŚMY ROCZNICĘ STANU WOJENNEGO



Tylko 24. godziny wystarczyły członkom Klubów „Gazety Polskiej” do zorganizowania dużej
manifestacji w obronie demokracji i poparcia rządu RP, która odbyła się przed Pałacem
Prezydenckim. Dzień po próbie puczu w Sejmie zorganizowanym przez totalną opozycję.

17.12.2016 R. – KLUBY „GP” W OBRONIE DEMOKRACJI



OBROŃMY NASZĄ SUWERENNOŚĆ MANIFESTACJA POPRACIA 
DLA REFORM SĄDOWNICTWA - 8 LUTEGO 2020R.

Ze wszystkich niemal klubów „Gazety Polskiej” i wielu innych środowisk płyną żądania, byśmy włączyli się
w obronę suwerenności Polski, konstytucji, Trybunału Konstytucyjnego oraz reformy wymiaru
sprawiedliwości. W manifestacji organizowanej przez kluby „Gazety Polskiej” i komitet Suwerenni, wzięło
udział ok. 20 tys. osób.



OBROŃMY NASZĄ SUWERENNOŚĆ MANIFESTACJA POPRACIA 
DLA REFORM SĄDOWNICTWA - 8 LUTEGO 2020R.



ZJAZDY KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ”



2019 – XIV ZJAZD KLUBÓW „GP” – SPAŁA



2019 – XIV ZJAZD KLUBÓW „GP” – SPAŁA



Podczas XIV Zjazdu Klubów „Gazety Polskiej” doszło do niezwykłej uroczystości wręczenia klubowiczom
medali Stulecia Odzyskanej Niepodległości przez Szefa Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Panią
Minister Halinę Szymańską. Medale otrzymali: Aneta Antoniak, Tadeusz Antoniak, Tomasz Baliczek, Mariusz
Bartkiewicz, Beata Dróżdż, Andrzej Górnik, Janusz Jabłoński, Wanda Jagieluk, Kazimierz Janeczko, Grażyna
Kijuc, Józef Kowalski, Henryk Kozik, Kazimierz Krzywda, Sebastian Kucharczyk, Wojciech Kusy, Maria Machl,
Violetta Mackiewicz-Sasiak, Marek Michno, Andrzej Niedzielski, Małgorzata Odyniec, Robert Rogala, Maciej
Rusiński, Barbara Schuld, Cezary Sokół, Zbigniew Sycz, Ryszard Szram, Marta Święcicka, Bożena Tacher,
Joanna Urbańska, Marek Wasag, Maria Wichniewicz, Andrzej Woda, Mirosława Woroniecki, Bożena
Wysocka, Maria Zawadzka, Jerzy Zdebski, Małgorzata Żak.

MEDALE STULECIA ODZYSKANEJ NIEPODLEGŁOŚCI DLA CZŁONKÓW KLUBÓW „GP”



2019 – V ZJAZD KLUBÓW „GP” – EUROPY ZACHODNIEJ
Zjazd Klubów Gazety Polskiej i Środowisk Patriotycznych Europy Zachodniej odbył się w Domu Polskiej 
Misji Katolickiej w La Ferté sous Jouarre



PETYCJA VI ZJAZDU KLUBÓW GAZETY POLSKIEJ USA i Kanady w Orchard Lake-Michgan
2019 w sprawie zaniżania emerytur Polaków mieszkających w USA

2019 - VI ZJAZDY KLUBÓW „GP” – USA I KANADY



2019 - V NADZWYCZAJNY ZJAZD KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ”
- W dniach 6-8 września 2019 roku w Sulejowie odbył się Nadzwyczajny Zjazd Klubów

„Gazety Polskiej”.



- W dniach 23 – 25 sierpnia 2019 roku w Tarnowskich Górach odbyło się „Spotkanie
Śląskich Klubów Gazety Polskiej w 100 Rocznicę Powstań Śląskich.” Gościem Honorowym
był Prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki.

2019 - SPOTKANIE KLUBÓW ŚLĄSKICH



2020 – XV ZJAZD KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ” ONLINE
- W 2020 roku minęło piętnaście lat od powstania pierwszego Klubu „Gazety Polskiej”. Od

tego czasu członkowie klubów spotykają się na specjalnie organizowanych zjazdach,
które stały się świętem dla całego środowiska związanego ze Strefą Wolnego Słowa.
Organizatorzy zjazdu z niepokojem czekali na decyzje rządu, który z powodu panującej
pandemii koronawirusa ograniczył możliwość dużych spotkań. Pomimo to znaleziono
wyjście z sytuacji: zorganizowano wirtualny XV Zjazd Klubów „Gazety Polskiej” – online,
który ze względu na liczbę uczestników przeszedł do historii. Ponad 1500 osób
zarejestrowało się na specjalnym portalu, żeby móc obserwować zjazd i czynnie w nim
uczestniczyć. Jeżeli do tego dodamy tych, którzy im towarzyszyli, okazuje się, że
w zjeździe uczestniczyły tysiące ludzi. To była nowość w Polsce, a może w Europie.



2020 – XV ZJAZD KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ” ONLINE



2020 – XV ZJAZD KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ” ONLINE



2020 – XV ZJAZD KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ” ONLINE



TEMAT ZJAZDU: PILNUJMY POLSKI

W Zjeździe wzięło udział kilkaset osób z USA i Kanady, którzy mieli okazję porozmawiać ze znamienitymi
gośćmi z Polski i Stanów Zjednoczonych. Głównymi tematami rozmów była sytuacja polityczna w Polsce,
zbliżające się wybory prezydenckie w USA i ofensywa ideologiczna lewaków na świecie. W Zjeździe udział
wzięły Kluby „Gazety Polskiej” z USA i Kanady m.in. Filadelfii, Chicago, Nowego Jorku, New Jersey, New Port
Richey (Floryda), Bostonu, Toronto GTA, Hamilton (Kanada), Michigan, Winnipeg (Kanada), Los Angeles (USA),
Ottawy (Kanada), Waszyngton (USA) a także z Londynu, Paryża i Polski.

2020 - VII Zjazd Klubów „Gazety Polskiej” USA i Kanady – ONLINE



2020 - VII Zjazd Klubów „Gazety Polskiej” USA i Kanady – ONLINE



2020 - VI Nadzwyczajny Zjazd Klubów GP – ONLINE
- Przez trzy dni trwał VI Nadzwyczajny Zjazd Klubów „Gazety Polskiej” – online 2020



I-VII WIELKI WYJAZD NA WĘGRY 2012-2019



I-VII WIELKI WYJAZD NA WĘGRY 2012-2019



I-VII WIELKI WYJAZD NA WĘGRY 2012-2019



WĘGRZY NA ŚWIĘCIE NIEPODLEGŁOŚCI



Prawie dwadzieścia tysięcy członków i sympatyków klubów „Gazety Polskiej” uczestniczyło w Warszawie
w uroczystościach 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.
Na zaproszenie klubów „Gazety Polskiej” na obchody Narodowego Święta Niepodległości już po raz
siódmy przybyła do Krakowa kilkusetosobowa grupa naszych przyjaciół z Węgier.

KLUBY „GP” W BIAŁO-CZERWONYM MARSZU „DLA CIEBIE, POLSKO”



2008 r. – ks. Tadeusz Isakowicz - Zaleski

2009r. – Mariusz Kamiński 2010r. – śp. Prezydent Lech Kaczyński

CZŁOWIEK ROKU KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ”



2011r. – Davida Camerona; odebrał 
nagrodę brytyjski ambasador Robin 
Barnett

2012r. – Minister Antoni Macierewicz

2013r. – prof. Sławomir Cenckiewicz 2014r. – Jan Pietrzak

CZŁOWIEK ROKU KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ”



2015 - CZŁOWIEK ROKU KLUBÓW „GP” – PREZYDENT ANDRZEJ DUDA



2016 - CZŁOWIEK ROKU KLUBÓW „GP” – PREMIER BEATA SZYDŁO



2017 - CZŁOWIEK ROKU KLUBÓW „GP” – PREMIER MATEUSZ MORAWIECKI



2018 - CZŁOWIEK ROKU KLUBÓW „GP” – PROF. KRZYSZTOF SZWAGRZYK



2019 - CZŁOWIEK ROKU KLUBÓW „GP” – ARCYBISKUP MAREK JĘDRASZEWSKI



2020 - CZŁOWIEK ROKU KLUBÓW „GP” – JAROSŁAW KACZYŃSKI



INICJATYWY KLUBÓW „GAZETY POLSKIEJ”



KLUBY „GP” PAMIĘTAMY O BOHATERACH POWSTANIA WARSZAWSKIEGO



W wielu miejscowościach w Polsce odbyły się uroczystości związane z 38. rocznicą podpisania
Porozumień Sierpniowych, w których uczestniczyły Kluby „GP” m.in. z Krakowa, Elblągu, Rypina, Berlina,
Zgorzelca, Zgierza.

OBCHODY 38.ROCZNICY PODPISANIA POROZUMIEŃ SIERPNIOWYCH



1 marca obchodziliśmy po raz dziewiąty Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych
m.in. w Poznaniu, Tychach, Koninie, Dąbrowie Górniczej, Elblągu II, Suwałkach, Wrocławiu, Gliwicach,
Brzozowie, Gnieźnie, Białymstoku, Górze Śląskiej, Jastrzębiu-Zdroju, Zabrzu II, Dzierżoniowie II…

CZEŚĆ I CHWAŁA BOHATEROM! – 1 MARCA 



W rocznicę Krwawej Niedzieli na Wołyniu kluby „GP” zorganizowały uroczystości upamiętniające tamte
wydarzenia m.in. w Piotrkowie Trybunalskim, Tychach, Poznaniu, Kaliszu, Elblągu, Opolu, Pabianicach,
Legnicy, Koninie, Suwałkach…

KLUBY „GP” PAMIĘTAJĄ O OFIARACH LUDOBÓJSTWA NA WOŁYNIU 11.07



Tysiące Polaków wśród których nie zabrakło przedstawicieli klubów „GP” z Polski i zagranicy zgromadziły
się przed Kurią krakowską na wiecu poparcia i wspólnej modlitwie w intencji abp. Marka
Jędraszewskiego. Wrogowie Kościoła, którzy w ohydny sposób zaatakowali krakowskiego metropolitę za
słowa prawdy o ideologii LGBT+, nie spodziewali się, że ich furia odniesie przeciwny skutek.

KLUBY „GP” MUREM ZA ABP. JĘDRASZEWSKIM



Tuż przed wyborami parlamentarnymi środowisko Strefy Wolnego Słowa zorganizowało
ogólnopolską akcję kolportażu dwóch milionów specjalnego bezpłatnego dodatku do tygodnika:
„Gazeta Polska przed wyborami”. Celem akcji było pokazanie wyborcom jak może wyglądać
scena polityczna po wyborach i dlaczego wybory te są tak ważne. Bezpłatny dodatek w nakładzie
dwóch milionów egzemplarzy był rozdawany przez kluby „Gazety Polskiej” i wolontariuszy
w całej Polsce.

ROZDALIŚMY 2 MILIONY DODATKU „GAZETA POLSKA PRZED WYBORAMI”



Obchody rocznicy bitwy nad Dytiatynem:
Gliwicki Klub „GP” i Strzelcy Rzeczypospolitej
ze Śląska uczestniczyli w obchodach rocznicy
bitwy z bolszewikami na wzgórzu 325 nad
Dytiatynem koło Halicza.

Polska młodzież z Białorusi w Polsce: Z inicjatywy
bydgoskiego klubu „GP”, na początku sierpnia po raz
kolejny do Polski na wakacyjny wypoczynek przyjechała
kilkunastoosobowa grupa młodych Polaków ze
wschodniej Białorusi, głównie z regionu Mozyrza
i Narowli.

CODZIENNA DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW „GP”



KONCERTY/ Piotrków Tryb.
OBCHODY/ Tychy

SPOTKANIA/ Dąbrowa Górnicza, Będzin II
INICJATYWY/ Gniezno Turniej Szachowy

CODZIENNA DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW „GP”



Spotkanie Marszałka Senatu
Stanisława Karczewskiego
m.in. z przedstawicielami Klubów
GP

Prezydent Andrzej Duda, podczas
pobytu w Stanach Zjednoczonych,
odznaczył Krzyżem Oficerskim
Orderu Zasługi szefa Klubu Gazety
Polskiej w Filadelfii Tadeusza
Antoniaka.

CODZIENNA DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW „GP”



•W całej Polsce trwała akcja zbierania podpisów poparcia pod kandydaturą prezydenta
Andrzeja Dudy w zbliżających się wyborach prezydenckich. Do akcji natychmiast przystąpili
członkowie klubów „GP”, którzy w całej Polsce, wszędzie tam gdzie działają kluby „GP”
rozstawili stoliki i zbierali podpisy pod kandydaturą prezydenta Andrzeja.

KLUBY „GP” ZBIERAJĄ PODPISY DLA PREZYDENTA ANDRZEJA DUDY



Członkowie klubów „Gazety Polskiej” włączyli się w akcję pomocy wszystkim, którzy
potrzebują pomocy w związku z panującą w Polsce epidemią koronawirusa.

KLUBY „GP” POMAGAJĄ POTRZEBUJĄCYM W CZASACH EPIDEMII 
KORONAWIRUSA



M.in. Kluby GP: Dzierżoniów II, Gliwice, Bydgoszcz

KLUBY „GP” POMAGAJĄ POTRZEBUJĄCYM W CZASACH EPIDEMII 
KORONAWIRUSA



Klub Młodych „GP” w Warszawie, Kraków-Mistrzejowice, Skierniewice, Warszawa,
Warszawa Bielany-Żoliborz, Poznań,

KLUBY „GP” POMAGAJĄ POTRZEBUJĄCYM W CZASACH EPIDEMII 
KORONAWIRUSA



Piotrków Tryb., Konin II, Nowy Sącz, Zgierz, Wrocław, Tychy,

KLUBY „GP” POMAGAJĄ POTRZEBUJĄCYM W CZASACH EPIDEMII 
KORONAWIRUSA



KLUBY „GP” POMAGAJĄ POTRZEBUJĄCYM W CZASACH EPIDEMII 
KORONAWIRUSA



RADIOWY KLUB „GAZETY POLSKIEJ” W RADIO KRAKÓW



PRACOWITY ROK 2020!

Rok 2020 pomimo nowej rzeczywistości w jakiej przyszło nam żyć, był bardzo pracowity dla
479 klubów „GP”, działających w Polsce i poza jej granicami.
W roku 2020 swoje 15-lecie działalności obchodziło 12 klubów „GP”: Kielce, Kraków,
Warszawa, Zgorzelec, Sosnowiec, Wrocław, Częstochowa, Wschowa, Szczecin, Poznań, Łódź,
Tarnobrzeg. Natomiast aż 80 klubów „GP” obchodziło swoje 10-lecie działalności!



PRACOWITY ROK 2020!



PRACOWITY ROK 2020!



2021 - Albicla.com, portal bez cenzury!
Rok 2021 zaczął się od próby wprowadzenia ogólnoświatowej cenzury, której symbolicznym początkiem było
zablokowanie profili prezydenta Donalda Trumpa na Facebooku, Twitterze i Instagramie. Do tego doszedł
szantaż i groźby wobec osób i firm, które sprzeciwiły się takim działaniom, np. szef serwisu Parler, popularnego
wśród republikanów prawicowej i niestosującej cenzury alternatywy dla Twittera.
W Polsce Środowisko Strefy Wolnego Słowa jak zwykle jako pierwsze podjęło to wyzwanie i postanowiło na
bazie portalu klubów „Gazety Polskiej”, który tak znakomicie sprawdził się podczas zjazdów klubów „GP”,
stworzyć portal społecznościowy ALBICLA.COM, który stał się forum wymiany niezależnej i wolnej myśli, bez
ingerencji i bez cenzury.



2021 - Albicla.com, portal bez cenzury!

W marcu odbyło się pierwsze spotkanie online członków Klubów „GP” na portalu Alblicla. To ważne
doświadczenie tak dla twórców portalu jak i dla jego użytkowników.
Podczas spotkania klubowicze mieli możliwość wysłuchania zaproszonych gości: red. Tomasza Sakiewicza
i Ryszarda Kapuścińskiego, zadawać pytania i rozmawiać na czacie widocznym równolegle z toczącym się
na żywo panelem.



2021 - Albicla.com – Spotkanie Klubów „Gazety Polskiej” z Antonim 
Macierewiczem online

Na portalu Albicla.com doszło do ważnego spotkania online członków klubów „Gazety
Polskiej” z szefem podkomisji smoleńskiej, wiceprzewodniczącym Prawa i Sprawiedliwości
Antonim Macierewicz. Zbliżała się kolejna rocznica tragedii smoleńskiej, dlatego ten temat
zdominował rozmowę, jednak pierwsze pytanie dotyczyło sytuacji politycznej w Polsce.



2021 - Albicla.com – Spotkanie klubowiczów z Jarosławem Kaczyńskim 
online

Tuż przed świętami prezes Prawa i Sprawiedliwości Jarosław Kaczyński spotkał się online z członkami
klubów „Gazety Polskiej” na portalu Albicla.com. Spotkanie w którym uczestniczyło kilkuset członków
Klubów „GP” prowadzili redaktorzy Katarzyna Gójska i Tomasz Sakiewicz, którzy w imieniu klubowiczów
zadawali pytania. Wszyscy z niecierpliwością czekali na słowa prezesa Kaczyńskiego, który został
laureatem nagrody Człowieka Roku Klubów „Gazety Polskiej” 2020



2021 - Kluby „Gazety Polskiej” murem za Antonim Macierewiczem 

Po artykule Glenna Jørgensena, b. członka podkomisji badającej katastrofę smoleńską, który
ukazał się w tygodniku „Sieci” i zarzutów skierowanych wobec marszałka seniora Antoniego
Macierewicza, Kluby „Gazety Polskiej”, Komitet Obchodów Rocznicy Katastrofy Smoleńskiej
i Ludobójstwa Katyńskiego w USA oraz środowisko związane ze Strefą Wolnego Słowa
wystosowały list otwarty w obronie Antoniego Macierewicza.



2021 - Wielki Wyjazd na Węgry 2021 on-line
Od dziesięciu lat wspólnie obchodzimy 15 marca Święto Narodowe Węgier, a 11 listopada polskie Narodowe Święto
Niepodległości. W tym roku, z powodu pandemii koronawirusa, mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników WWnW
2021, byliśmy zmuszeni do odwołania wyjazdu na uroczystości Narodowego Święta Węgier w Budapeszcie. Nasi
węgierscy przyjaciele zorganizowali uroczystości on-line. Przemówienia wygłosili m.in.: przewodniczący parlamentu
Węgier László Kövér, red. Tomasz Sakiewicz, ambasador RP na Węgrzech Jerzy Snopek, prezes CÖF-CÖKA dr Csizmadia
László.



2021 - OBCHODY TRAGEDII NAD SMOLEŃSKIEM  



2021 - Przedstawiciele Klubów „Gazety Polskiej” piszą list 
do Joe Bidena
Członkowie Klubów „Gazety Polskiej” oraz Komitetu Obchodów Rocznicy Katastrofy
Smoleńskiej i Ludobójstwa Katyńskiego w Stanach Zjednoczonych napisali list do prezydenta
Joe Bidena z prośbą o pomoc w wyjaśnieniu tragedii jaka wydarzyła się „10 kwietnia 2010 r.
w Smoleńsku w Rosji”.



2021 - Prezydent Węgier docenił pracę Klubów „Gazety Polskiej”

Pan prezydent Węgier János Áder przyznał Tomaszowi Sakiewiczowi i Ryszardowi
Kapuścińskiemu wysokie węgierskie odznaczenie państwowe Krzyż Kawalerski Orderu
Węgierskiego.



158. rocznica Powstania Styczniowego

Klubowicze oddali hołd premierowi
Janowi Olszewskiemu

2021 – Pamiętamy!



79. rocznica powstania Armii Krajowej

80 rocznica pierwszego zrzutu
Cichociemnych

2021 – Pamiętamy!



Cześć i chwała bohaterom! - Kluby „GP”, podobnie jak w ubiegłych latach, były
organizatorami, współorganizatorami lub uczestnikami uroczystości poświęconych pamięci
Żołnierzy Niezłomnych.

2021 – Pamiętamy!



13 kwietnia w 81. rocznicę Zbrodni Katyńskiej Kluby „GP” uroczyście obchodziły Dzień
Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej i oddali cześć Ofiarom Sowietów.

2021 – Pamiętamy!



Z inicjatywy klubu „Gazety Polskiej” im. Żołnierzy Niezłomnych w Australii pod koniec
kwietnia odbył się VI Rajd Katyń 1940 – Smoleńsk 2010, Australia 2021. Trasa Rajdu
prowadziła z Sydney przez Berrima – Penrose Park, Canberra, Cooma, Jindabyne, Góra
Kościuszko do Dalgety. Powrót przez Dalgety do Sydney, z małymi przystankami po drodze.

2021 – Pamiętamy!



KROŚNIEWICE | Odsłonięcie „Misia
Wojtka”, pojemnika na nakrętki

I Pomorski Bieg „Walki o Pamięć”
Pielgrzymka do Narodowego Sanktuarium
Miłosierdzia Bożego w Stockbridge

2021 - CODZIENNA DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW „GP”

Premier Morawiecki spotkał się z
delegacja Klubu „GP” w Paryżu




